
Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

Rendezettség: Bizonylat dátum
Tárgyév: 2022
Devizanem: HUF
Bizonylat típus: Vevő, Szállító, Bank, Pénztár, Vegyes

511 Anyag jellegű kiadások:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

HO32-1Sz0715502022.05.10 SZ 4541         100 245.00         100 245.00 TimeWritter KFTszőnyeg

HO32-1Sz0715712022.05.11 SZ 4541         106 460.00         206 705.00 TimeWritter KFTszőnyeg

A17300272/1189/000012022.05.17 SZ 4541           4 260.00         210 965.00 Pepkor Hungary KFTjátékok

SM-2022/5612022.10.14 SZ 4541           3 710.00         214 675.00 Buzás Enikődekoráció

        214 675.00         214 675.00Főkönyvi szám összesen: HUF
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Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

5121 Szja 1 %  felhaszn. éven belüli anyag:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

E-BSTTY-2022-28842022.11.30 SZ 4541          44 500.00          44 500.00 BestToys Consultingjátékok

         44 500.00          44 500.00Főkönyvi szám összesen: HUF
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Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

5122 Egyéb Éven belül elhasznált anyag:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

2022-0017262022.11.24 SZ 4541          26 370.00          26 370.00 Fetiron KFTjátékok

SA22/H0175782022.11.27 SZ 4541          31 700.00          58 070.00 Ekupon KFTjátékok

2201094782022.11.28 SZ 4541          21 800.00          79 870.00 HOR ZRTjátékok

E-BSTTY-2022-28842022.11.30 SZ 4541          74 870.00         154 740.00 BestToys Consultingjátékok

        154 740.00         154 740.00Főkönyvi szám összesen: HUF
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Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

5292 Egyéb igénybevett szolgáltatások:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

12022.01.31 B 384           1 006.00           1 006.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

22022.02.28 B 384           1 006.00           2 012.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

42022.04.29 B 384           2 114.00           4 126.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

SZA-2022-42022.05.27 SZ 4541          20 000.00          24 126.00 Szank Anélaelőadás

52022.05.31 B 384           1 057.00          25 183.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

62022.06.30 B 384           1 057.00          26 240.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

72022.07.29 B 384           1 057.00          27 297.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

82022.08.31 B 384           1 057.00          28 354.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

92022.09.30 B 384           1 060.00          29 414.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

102022.10.28 B 384           1 057.00          30 471.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

112022.11.30 B 384           1 057.00          31 528.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

122022.12.30 B 384           1 057.00          32 585.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

         32 585.00          32 585.00Főkönyvi szám összesen: HUF
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Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

532 Banki költségek:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

12022.01.31 B 384               3.00               3.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

22022.02.28 B 384               3.00               6.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

42022.04.29 B 384               6.00              12.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

52022.05.31 B 384           2 453.00           2 465.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

62022.06.30 B 384              11.00           2 476.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

72022.07.29 B 384               3.00           2 479.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

82022.08.31 B 384               3.00           2 482.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

102022.10.28 B 384               3.00           2 485.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

112022.11.30 B 384           1 963.00           4 448.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

122022.12.30 B 384               9.00           4 457.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

          4 457.00           4 457.00Főkönyvi szám összesen: HUF
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